**A**dmiranda sunt valde que dicis: que inuenio nunc  
usq; latuisse. Sed qd esse dicim<sup>9</sup> q modo tales viri  
queunt inueniri? Gregorius.

**E**so petre multos tales in hoc seculo nec modo des-  
esse existimo: neq; enim si talia signa non faciunt:  
ideo tales non sunt. Uite nanq; vera estimatio in uirtute  
est operum non in ostensione signorum. Nam sunt pleriq;  
qui & si signa non faciunt: signa tamen facientibus dispas-  
res non sunt. Petrus.

**U**de mihi rogo hoc ostendi potest: q; sunt quidam  
qui signa non faciunt: & tamen signa facientibus dis-  
similes non sunt? Gregorius.

**N**iquidnam nescis quoniam paulus apostolus pes-  
tro apostolorum primo in principatus apostolico  
frater est? Petrus.

**S**cio plane nec dubiū est: q; & si minimus oim ap los  
plus tñ omnibus laborauit. Gregorius.

**Q**uod bene ipse reminisceris Petrus super mare pes-  
tribus ambulauit: paulus i mari naufragium prulit.

Nota.

## Liber secundus. Fo. xvij.

Et in vno eodēq; elemento vbi paulus tre cū nauī nō po: Capatio pe-  
tuit: ibi petrus pedibus iter fecit. Aperte igitur constat: qz hi 7 pauli az  
cum vtriusq; virtus fuerit dispar in miraculo vtriusq; tñ postolor.  
meritum dispar non est in celo.

**P**lacet fateor omnino quod dicit: ecce enim aperte  
nouit: quia vta 7 nō signa querenda sunt. S; qm ipsa  
signa que sunt bone vite testimonium ferunt: queso  
te adhuc si qua sunt referas: vt esurientem me per exēpla  
bonorum pascas.

Gregorius.

**U**ellem tibi in laudibus redemptoris de viri venera-  
bilis bñdicti miraculis alicua narrare: sed ad hec  
explenda hodiernū tēpus video nō posse sufficere. Liberi<sup>9</sup>  
itaq; hec loquimur si aliud exordium sumamus.

¶ Finit primus liber dialogorū beati Gregorij.

## Incipit liber secundus dia- logorum beati Gregorij de vi- ta 7 miraculis beati bñdicti.

Uit vir venerabilis Benedictus dei  
gratia 7 nomine ab ipso sue puericie  
tēpore cor gerens senile: eratē quippe  
moribus transiens: nulli voluptati anis-  
mum dedit: s; dū in hac terra adhuc  
esset quod temporaliter libere vti po-  
tuisset: desperit tam quasi aridum mū-  
dum cum flote. Qui liberiori genere  
ex prouincia miris exortus: romeli-

beralibus litterarum studijs traditus fuerat. Sed cum in  
eis multos ire per abrupta vitiorum cerneret: cum quem  
quasi ingressum mundi posuerat retraxit pedem: ne si qd  
de scientia eius attingeret: ipse quoq; in immane precipi-  
tium totus irer. Despectis itaq; litterarum studijs: re-  
c.ij.